LEONHARTI FUCHSII
DE STIRPIBVS.
Caput Quartum.

- Abrotонum.* **A**brotonum geminum est, mas & foemina. Mas vulgaris est, ac cognita omnibus, ideoq; omnibus in officinis prostat. Foemina paucis agnoscitur, & quæ sub eius nomine à pharmacopeis hodie venditur, adulterina est, & absinthij Pontici genus, vt in primo tomo nostrorum de Stirpium historia luculentis argumentis ostendimus. Ibidem studiosi vniuersam quoq; Abrotonifœ minæveræ tum historiam, tum imaginem affabré expressam inuenient. Vtriusque coma, & floribus vtimur.
- Absinthium.* Absinthij multa sunt genera, vt loco iam citato monstrauimus. Vbi autem apud veteres Absinthij mentio incidit, non vulgare & quod omnibus notum est, usurpandum erit, sed Ponticum: quod non est nisi id quo haec tenus Seplesiarj pro Abrotono foemina, vt diximus, ad sua medicamenta vsl sunt. Est tamen & vulgaris Absinthij sūs vslus, & ob id minimè abijciendum, vt fusius loco iam ostensio docuimus. Comam tantum cum floribus ad medicamentorum confectionem adhibemus. Santonicitatem semine ad enecandos vermes vtimur, quod ob id pharmacopei semen lumbricorum appellant.
- Semen lumbricorum.* Acanthus, vel Acantha, officinis germanicis non agnoscitur. Quam enim illæ Brancam vrsinam appellant, veterum Acanthus non est, sed Sphondylium potius sylvestre: quod nos alibi euidentibus argumentis demonstrauimus. Vera igitur in vsum medicum reuocanda erit, posthabita & abiecta adulterina. Historiam verò & imaginem pictam in primo nostrorum de Stirpium historia commentarij utomo pharmacopœi inueniet. Vtimur tum folijs, tum radice.
- Acetabulū.* Acetabulum geminum est, Vnum, quod Umbilicus Veneris, & Cymbalaris, à folijs in acetabuli modum orbiculatis, & ineuidenter cauis, dicitur. Hoc nostris officinis adhuc ignotum est, eius tamen iconem in nostris de stirpium historia commentarijs inuenient. Alterum, vulgo & Seplesijs Crassula maior vocatur. estq; quod passim scilicet nascitur, omnibus cognitum. Vtimur folijs, semine & radice. Vtriusq; pictura est in nostris commentarijs.
- Vmbilicus Veneris.* Adianti duo genera officinis medicorum hodie innoteſcere cœperunt, sed sub nomine Capilli Veneris, candidum nimirum, & nigrum. Errant autem pharmacopœi plurimum, qui pro Adianto, vel vt ipsi appellant Capillo Veneris, herba vtuntur quæ Ruta muraria nominatur, quum sit altera potius Trichomanis, vt alibi fusius diximus species.
- Error Seplesiariorum.* **Agnus.** agnus, quod Latinis non est nisi casta: sic enim Græcis uocatur hæc herba, quod ad castitatem plurimum conferat. Vitex Latinis dicitur. Vulgo medicorum & Seplesijs græca & latina iunctis vocibus, non sine risu eruditorum, Agnus castus appellatur. Foliorum, florum, & seminis vslus est. Nostræ tamen officinæ semen tantum venale exhibent.
- Vitex.* **Aiuga.** Aiuga, siue Abiga & Ibiga, quæ veteribus dicta est herba, & postea abieciis durabus literis b & g, Iba, hodie mutatione b in v, Iua Seplesijs & medicis Chamæpitys. nuncupatur. Alio nomine Chamæpitys vocatur, quasi pumila & huminascens pites. Multi in Germania pharmacopolæ pro Iua, non sine maximo errore usurpant herbam, quæ Sideritis est species. Coma cum floribus & semine vtimur.
- Seplasiorum erratum.* **Lolium.** Aera Græcis, Lolium Latinis nominatur. Germanicis officinis nec cognitum, nec vſitatum. Præstaret autem, propter veterum autoritatem, qui illo cerebrimè vsl sunt, & eius in medicina necessarias facultates esse vſitissimum. Quare operam dabunt vt in vsum reuocent Lolium Seplesiae: quod facile poterunt, si historiam & imaginem eius pictam in nostris Commentarijs traditam, legent ac intuebuntur.

Alsine,

Alsine, vulgo & officinis Morbus gallinæ dicitur. Eius multa sunt genera, *Morbus gal-*
quælibi demonstrauimus. *linæ.*

Althæa, alio nomine Ebiscus, & Ibiscus appellatur. Seplasij Bismalua, & *Althæa.*
Maluauscus. Foliorum, seminis, & radicis usus esse debet.

Amarantus multorum est generum, sed ex illis unum duntaxat, nempe lu- *Amarantus.*
teum, Seplasij cognoscitur, & Stichas citrina nominatur. Coma & florum lu- *Stichas ci-*
teis corymbis vitimur. *trina.*

Anagallis trum est generum. Duo autem, nempe puniceum & cæruleum, *Anagallis.*
passim proueniunt. Nullus verò est prorsus in nostris officinis Anagallidum
usus: quod reprehensione non vacat. Nam quum mira earundem sit facultas &
utilitas, expedit ut in usum quotidianum reuocentur. Quod plane, quia passim
proueniunt, facilimum erit.

Anethum nulli non cognoscitur. Utendū coma, floribus, folijs, & semine. *Anethum.*

Anonis, siue Ononis, vulgo Restabouis nominatur. Trum est generum, *Restabouis.*
purpureum, luteum, & candidum. Debet etiam huius stirpis aliquis deinceps
esse in Seplasij usus. Nam illam haec tenus, ut alias multas vulgares, supra mo-
dum tamen utiles, medicinæ neglexerūt, peregrinas interim & incognitas usur-
pantes.

Anthemis et similitudinum est generum, tamen unicum tantum, nempe quod *Anthemis.*
leucanthemon, chamæmelum latínis, vulgo Chamomilla dicitur, Seplasij co- *Chamomilla.*
gnitum & usitatum est. Eius comas & flores usurpant medici.

Apium sativum est id quod vulgo petroselinum nominatur. Utimur folijs *Apium sa-*
& semine. Quodigitur Seplasij hodie pro Apio vtuntur, non est nisi Elæose- *tivum.*
linon: quod alibi abundè ostendimus. *Seplasiarum*
error.

Artemisia plura sunt fastigia: ramosa, & unicaulis. Rama iterum in ge-
minas partitur species, fruticosam, & non fruticosam. Fruticosa est quæ in ho-
diernum usque diem in officinis Artemisia nomen retinet. Non fruticosa, *Artemisia.*
quod eximiè morbis vteri conferat, Matricaria medicis & pharmacopeis no- *Matricaria.*
minatur. Aliorum generum nostratis officinis nullus est usus. Utimur co-
macum floribus.

Asplenon Seplasij Ceterach dicitur. Usus est eius foliorum duntaxat. *Asplenon.*

Atriplicis duo primaria sunt genera, sativa & sylvestris. Foliorum & semi- *Ceterach.*
nis usus est. *Atriplex.*

Balsamita officinarum non est nisi Sisymbrium Græcis simpliciter appella- *Balsamita.*
tum. Usus est foliorum & florum.

Betonica coronaria gemina existit, altilis & sylvestris. Officinæ detritis *Betonica co-*
duabus prioribus literis, & mutatione o in u, Tunicam vocant. Utuntur au- *ronaria.*
tem altili duntaxat, eius flores & radices ad medicamentorum compositiones
usurpantes. Est & betonica altera non coronaria dicta ad prioris differentiam, *Betonica non*
quæ priuatim Græcis Cestros vocatur. Duum generum existit, purpurea & *coronaria.*
alba. Prior tantum Seplasij usitata. Utuntur autem coma cum floribus.

Beta duum est generum, alba & nigra. Alba in purgandis per narces cere- *Beta.*
bri humoribus valentior. Foliorum succi, & radicis usus est. Confundunt *Error medi-*
nostræ etatis medici Betam, non sine maximo errore, cum Blito. nam Bletam *corū, Betam*
vocant adiecta litera l, quæ Beta illis dicenda erat. Blitum autem à Beta diuer- *cum Blito*
sum esse, sciunt omnes qui vel leuem simplicium medicamentorum noticiam *confunden-*
habent. *tium.*

Branca vrsina. vide Acanthus.

Brassica hortensis & esculenta multarum est specierum, ut alibi ostendimus. *Brassica.*
Seplasij Caulis appellatur. *Caulis.*

Brassica marina est quæ hodie officinis medicorum Soldanella nominatur. *Brassica ma-*

rina.

Folia Soldanella.

- Buglossum ueterum.* Folia eius in puluerem redacta, & ex succo ac liquore aliquo conueniente hausta, miram in aqua inter cutem sananda efficaciam præbent.
- Borrago.* Buglossum veterum est herba, quæ Sephasij & vulgo Borago nuncupatur. Hodie medici & pharmacopœi floribus duntaxat huius herbæ vtuntur, quum Nicolai Myrepisci exemplo, folijs etiam & radicibus vtendum esset.
- Buglossa officinarum.* Buglossa officinarum. vide Echion.
- Cotula non fœtida.* Buphthalmum Sephasij Cotula non fœtida vocatur. Pauci verò sunt qui hanc hodie recte agnoscant, quum propemodum omnes Chrysanthemi quoddam genus pro ea usurpent. Effigies veri Buphthalmi in nostris Commentarijs de Stirpium historia extat.
- Error querundū detestus.* Bursa pastoris, vel Pastoris bursa hodie vulgo dicta, veteribus quod sciām, non fuit cognita. Ob insigne tamen suas quas in constringendo habet vires, in frequenti medicorum usu esse meretur. Folij autem cum semine vtendum.
- Bursa pastoria.* Calamintha Latinis nominata, Sephasij Calamentum appellatur. Eius pluram genera: altera tamen duntaxat nostrates officinæ vtuntur. Coma cum floribus vtendum.
- Calamintha.* Chamæmelum. vide Anthemis.
- Fumaria.* Capnos & Capnios, latini Fumaria, Sephasij autem Fumus terræ nuncupatur. Atq; hæc est quæ Dioscoridi pingitur. Altera est quæ ab Aëtio describitur, & tum medicis quibusdam, tum officinis Aristolochia rotunda nuncupatur, manifestè repugnantibus folijs, quæ minime sunt hederacea, vt alibi copiose admodum demonstrauimus. Usus hodie foliorum & seminis duntaxat prioris, alterius verò, radicis tantum.
- Carduus benedictus.* Carduus benedictus. vide Cnicus.
- Cassutha.* Cassutha recentiorum Græcorum, Sephasij Cuscuta nominatur.
- Cuscuta.* Centaurium est geminum, maius & minus. Maius officinis Rhaponticum hodie nominatur, vt infrâ fusius docebimus. Minus siam retinet appellatiōnem, & Centaurea minor, in aliud genus deflexa uoce, appellatur. Maioris radice duntaxat vtuntur officinæ. Minoris coma cum floribus.
- Centaurium.* Cerefolium. vide Myrrhis.
- Rhaponticū.* Chamædrys duarum est specierum, vna Dioscoridis, altera Theophrasti. Præstat vt hac vel altera quæ haberī potest, modò adulterinam pro vera non usurpemus. Vtimur coma cum floribus.
- Chamædraea.* Chamædraea Sephasij Mezereon nominatur. Paucis autem hodie vera Chamædraea cognoscitur. Qua verò stirpe hodie nostrates officinæ pro Mezereon vtantur, paulopost exponemus. Eius iconem in nostris de Stirpium commen- tarijs inuenient Pharmacopœi.
- Chamæpitys.* Chamæpitys. vide Ajuga.
- Cichorium.* Cichorium, officinis Cicorea, latini Intybum sylvestre dicitur.
- Cicuta.* Cicuta venenata & letalis est herba. Vtimur eius semine, sed extrinsecus admoto. Semen tamen quo hodie pharmacopœi vtuntur non est legitimum, nec ē Cicuta stirpe, sed potius ex ea herba, quam Cicutariam vulgo nominant, decerptum. Quippe Cicutæ semen non est rotundum, sed oblongum, vt alibi copiosius diximus.
- Cnicus.* Cnicus duo sunt genera, sativa & sylvestris. Sativa Sephasij Cartamus, vulgo Crocus sylvestris nominatur. Sylvestris duas partitum in species. Vna est quæ recticaulis dicitur, & officinis non cognoscitur. Altera humicaulis, quæ Sephasij Carduus benedictus appellatur.
- Carduus benedictus.* Chelidonium duum est generum, maius & minus. Maius paſsim nascitur, & nulli non cognitū est. Minus iudico hodie esse omnibus ignotum. Herba enim quam vulgus medicorū Scrophulariam minorem vocat, Chelidonium minus non

non est, quod nullam penè acrimoniam, vel certè tam exilem ut sensiti ferè non *Serophularia* occurrat: sed est potius altera Malacocissi species, vt alibi à nobis ostensum est. *minor.*

Cynoglossum officinarum non est id quod Dioscorides & alijs veteres pīngunt, sed potius ea herba quam illi *Lycopīs* nominant. *Reuocandum* igitur *Cynoglossa* in vsum medicum veterū *Cynoglossum*, cuius quidem folijs, non radice vten-*officinarum.* dum erit. Eius effigies est in nostris de Stirpium historia commentarijs.

Daphnoides Seplaſijs Laureola nuncupatur. Eius folijs pro *Mezereon* no-*Daphnoides.* strates vtuntur officinæ, quum tamen, vt paulo suprà est monstratum, *Mezereon* non sit nisi Græcorum Chamælæa. Semine verò eiusdem pro *Coccogni-* dio, vt in frā latius dicemus, vtuntur.

Delphinium duplex est, satiūm & sylvestre. *Satiūm* in Germania non nisi *Delphinium.* satum prouenit. *Sylvestre* passim in agris & segetibus gignitur, vocaturq; *Se-* *Consolidare-* *plasijs Consolidare* regalis.

Dictamnus officinæ Diptamus. Vera autem dictamno multis annis nostra-*Dictamnus.* tes officinæ non sunt vſe, sed radice alterius herbæ, quam *Diptanum* album vocant, quum Cretensis potius folijs illis vtendum fuisset. Iam verò innotesce-*re* fatis cœpit, nec iam est facile inuenire officinam, in qua nō venalis habeatur.

Ebiscus. Vide *Althæa.*
Echion multorum est generum. Eius generis herbæ est quæ hodie *Seplasijs Echion.* Buglossa vocatur. Utendum illius coma, floribus, & radice. *Buglossa of-*

Elelisphacos, Latinis & officinæ *Saluia* nominatur. Foliorum duntaxat *ficiarum.* vſus est. *Saluia.*

Equisetum Seplasijs Cauda equina dicitur. *Coma* eius vtimur. *Cauda*
Ebulus nomen suum in officinæ retinet. Folijs potissimum hodie vtimur. *equina.* *Ebulus.*

Eleoselinum latinis sonat Apium palustre. *Seplasijs* simpliciter, non tamen sine errore, Apium appellatur, quum ita nominatum, propriè non sit nisi quod vulgo medicorum Petroselinū nuncupatur. Vſus foliorū, florum, & seminis, *Eleoselinum.* *Apium offi-* *vulgò* medicorum Petroselinū nuncupatur. *Vſus* foliorū, florum, & seminis, *cinarum.*

Erigeron, latinis *Senecio* dicitur. Errant officinæ medicorum quæ pro *Se-* *Error offici-* nectione vtuntur aquatico nasturtio, quod tamen alterum *Sisymbrij* genus est. *narum in Sc-* Ita nullam prorsus cognitionem herbarum habent, qui hodie componendis *necione.* medicamentis præsunt. *Coma* cum floribus vſurpatur.

Eruca hortensis vera paucis est cognita. Imaginem eius in primo nostrorum *Eruca-* de Stirpium historia Commentariorum tomo pīctam dedimus. *Sylvestris* est quæ vulgo depravato & decurtato nomine *Rucula* nominatur. Folijs & semi-*Rucula-* nevtimur.

Eupatorium triplex existit. Vnum *Dioscoridis*, Galeni, & aliorum Græco-*Eupatorium* rum medicorum, quod ab officinæ *Agrimonie* vocatur. Vſus foliorum eius & *Græcorum.* radicis. Alterum *Auicennæ*, quod sub nomine *Eupatorij* simpliciter, omnibus *Agrimonia.* propemodum in officinæ prostat. Alio nomine *Kunegundis* herbam, & Ori-*Auicenna.* ganum aquaticum nominant. Haec tamen quum omni adstrictione vacet, pro *Herba Kun-* vero & Græcorum *Eupatorio* vſurpari non debet. Tertium est *Mesue*, quod *Mesue.* Græcis *Ageratum* dicitur, paucis pharmacopœis cognitum. Effigies eius est in nostris Commentarijs expressa. Eo vtendum, quum ex præscripto *Mesue* *Seplasiarij* componunt medicamenta: sicuti altero, vbi *Auicennæ* medicamen-*ta* construunt. Errant toto cœlo pharmacopœi, qui pro *Eupatorio* vtuntur *Pharmacopœia*. *Scarlea* sylvestri, vel vt nonnulli vocant *Saluia agresti*. Siquidem nullus vñ-*Pharmacopœia im-* quam neq; Græcorum, nec Arabum ea herba pro *Eupatorio* vſus est. *mensus error.*

Eufragia veteribus, sub hoc præsertim nomine incompeta herba. Apparet *Eufragia*. hanc vetustioribus herbarijs *Euphrosyno* fuisse dīctam, propter causam alibi abunde expositam. Ab alijs non inepit *Ophthalmica* est nuncupata. Folijs *Ophthalmica* cum floribus vtimur.

Fœnicu-

- Foeniculum.* Foeniculum omnibus est notum, & retinet nomen suum hodie in officinis medicorum. Vsus comæ eius, seminis, & radicis.
- Fumaria.* Fumaria. Vide Capnos.
- Gingidium.* Gingidium non est herba quæ officinis Cerefolium dicitur, sed potius Lapula agrorum, vt alibi evidentibus argumentis ostendimus. Comæ eius vtensum. Anostratibus pharmacopœis non agnoscitur, ideoq; in illorum officinis nullum obtinet vsum. Eius iconem dedimus primò nostrorum de Stirpium historia commentariorum tomo.
- Halicacabus.* Halicacabus geminus est, peregrinus, & vulgaris. Posterior officinis dunata.
- Alchechegi.* xat cognitus est, & deprauata voce Alchechengi nominatur, vtimur succo foliorum, & fructu.
- Hedypnois.* Hedypnois duum est generum, maior & minor. Maior Sepplasijs nota, Taraxacon dicitur. Comæ cum floribus vtimur.
- Helxine.* Helxine, vulgo & officinis medicorū Parietaria nominatur. Folij vtimur.
- Parietaria.* Hyoscyamus ab officinis barbara & deprauata voce Iusquiamus vocatur.
- Hyoscyamus.* Vsus comæ & seminis.
- Hyssopum.* Hyssopum nomen suum in Sepplasijs retinet. Folij eius cum spica florum vtimur.
- Intybum.* Intybum duplex est, satium & sylvestre. Satium iterum in duo partitum genera: latifolium, quod vulgo Medicorum & Sepplasijs Endiuia nominatur. Angustifolium, quod ijsdem Scariola nuncupatur. Plurimum errant pharmacopeci qui pro Endiuia vtuntur herba quadam, quæ est sylvestris lactuca. Alij ijs non minus hallucinantur, qui alteram Sonchi speciem loco Endiuia usurpant. Sylvestre Intybum Cichorium dicitur. Officinae deprauata non nihil voce Cicoream vocant. Vsus est foliorum, seminis & radicis.
- Iuncus odoratus.* Iuncus odoratus Græcè σχοῖνος. Huius flore, qui Actuario & alijs recentioribus Græcis σχοινίον appellatur, maximè vtendum esset. Hodie tamen ad nos flos minimè defertur, sed culmī duntaxat eiusdem, superiore nimirum parte à camelis, qui ea vescuntur, Galeno attestante, & maximè delectantur, erosa. Eam enim in Arabiæ semitis copiosissimè prouenientem camelī depascuntur. Hinc Germanis Camelhew/ id est, fœnum camelorum, nominatur. Quod autem falso Galenus sit à Matthiolo notatus, in appendice aduersus illum scripta docuimus. Sepplastæ etsi culmos tantum venales proponant, tamen nihilo minus deprauata voce Squinantum, quum dicendum esset illis Schoenanthon, vocant. Floris culmorum, & radicis vsus esse in officinis medicorum deberet. Sunt tamen, vt Monachi illi qui in Mesues filium commentarios ediderunt, quod prætereundū nobis minimè erit, qui culmos illos legitimos esse negent, quod scilicet linguam non mordicent, nec rosæ odorem spirent. Sed vicissim non desunt, qui Schoenanthum recens linguam validē mordicare, & rosæ odorem referre attestantur. Nec mirum vetus & odorem & saporem amittere, præfertim quum ab eo, vt Galenus autor est, omnis vis vetustate euanescat. Sed nec illud quod passim in officinis prostat odore prorsus vacat.
- Laurus.* Laurus nomen suum retinet. vtimur eius folijs & fructu.
- Vuularia.* Laurus Alexandrina, Sepplasijs Vuularia nuncupatur. vsus foliorum dunata est.
- Lactuca.* Lactuca multarum est specierum. vtimur folijs, & semine.
- Lapathum.* Lapathum, quod officinis corrupta non nihil voce Lapatiū dicitur, multorum est generum, quorum duo duntaxat Sepplasijs vltata sunt, nempe Oxylapathum, quod illis Lapatiū acutum vocatur, ex Oxalis, quæ ijsdem Aceto-nominatur. Vsus foliorum, seminis, & radicis,
- Laureola.* Laureola. vide Daphnoïdes.

Lichen,

Lichen, officinis medicorum Hepatica nuncupatur. Utimur folijs. *Hepatica.*

Lolium, quod officinae hodie nec cognoscunt, nec usurpat, veteribus usi. *Lolium.*
tatissimum fuit. Quare in quotidianum usum reuocandum. Quale verò sit,
discent è nostris de Stirpium historia Commentarijs. Ibidem enim duo illius
genera recensuimus, adiectis eorundem picturis.

Lotus sylvestris est herba illa qua nostrates officinæ hactenus propemodum *Lotus syl-*
omnes pro Meliloto, non sine errore, usæ sunt. Quæ enim vera Melilotus sit, *sylvestris.*
paulopost indicabimus. Lotum illam vulgus medicorum, & Germani etiam *Seplasiarum*
nostræ Saxifragam luteam appellant. Utimur eius coma cum floribus. *error.*

Lupus salictarius, officinis medicorum Lupulus dicitur. Coma cum florib. *Lupulus.*
bus utimur.

Malua multarum est specierum. Officinæ pumila maximè utuntur. Usus *Malua.*
verò est foliorum eius, & feminis.

Malabathrum Dioscoride teste, folium est sui generis, quod Indicæ paludes *Malabathru-*
gignunt, lentis palustris modo innatans aquis, sine radice. Hoc namq; ita à Di-
oscoride pingitur. Folium Indum Græci appellant. A quo vnguentum Mala- *Folium In-*
bathrinum, dictum est. Alterum Malabathrum folium est arboris cuiusdam in *dum.*
Syria nascentis, ideoq; Malabathrum syriacum nominatum, & Plinio lib. 12. *Vnguentum*
cap. 26. celebratum. Vnde Galen lib. 7. de compos. medicament. vnguentum *Malabathri-*
syriacum appellatum est. Vtrumq; folium hodie ad nos deferrri desjt. Est præ- *Syriacum.*
terea alius cuiusdam plantæ folium perpetuò viride, amplum, folio Nucis iu- *Folium.*
glandis simile, in quadam Indiae regione quæ Malabar dicitur natum, quod in-
colæ decurtata nonnihil voce Batrum nominant. Hoc cerebrū & stomachum
roborat, ac cor exhilarat, veneremq; incitat, & halitum oris commendat, iti-
dem Indiæ incolis priuatim Folium appellatur. Ab hoc vnguentum foliatum
diuitibus Romanis mulieribus nuncupatum est. Ut iam dicta tria sint distincta
genera. Hinc Galenus lib. 7. de compos. medicament. general. cap. 12. in vnius
medicamenti compositionem tria hæc vnguenta μαλαθρίνον, ηγαν φλιάτου ρωμα
isi καλούμενον, ηγαν συγκρον adhibet. Differunt etiam hæc, eodem teste, à νερού,
secus ac Plinius putauit. Non temere autem hoc ad usum erit admittendum,
quod eius facultas nos lateat, sed ubi Malabathro seu Folio opus sit, casia odo-
rata, vel Indica hardus, Galeno autore, supponenda erit. In horum locum Ara- *Folium Ara-*
bes quartum inuixerunt folium oblongum, Laurino proximum, sed maius, *bicum.*
& neruis tribus illud intercursantibus distinctum, odore & sapore Cinnamo-
mi iucundo. Quapropter quidem è sapore colligunt Cinnamomi esse folia.
Hoc unum hodie cognoscitur, illudq; officinæ, vt Mauritaní, quos illæ ma-
xime imitantur, simpliciter Folium nominant.